lógico, de instalação de barras de apoio e espelhos em banheiros e de guias de paver em calçadas externas,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência (SEI nº 28566344) e
na planilha orçamentária anexa (SEI nº. 28564661), no valor total de R$ 16.718,39 (dezesseis mil
setecentos e dezoito reais e trinta e nove centavos), através da Dispensa de Licitação nº. 05/2023 com
fulcro no artigo 75, inciso I, da Lei nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, custeados à conta da natureza de
despesa 339039.

 

FABIO SEIJI TAMURA
Delegado de Polícia Federal